平成21年2月3日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 ９ 番 1 0 号

ＫＤＣ渋谷ビル４階

ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名  執 行 役 員     上田 求

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・モリモト･アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長      藤田 剛

問 合 せ 先   財務経理部長      漆間 裕隆

                                   TEL 03-5466-7303

（訂正）規約の変更及び投資法人の役員選任に関するお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下「本投資法人」といいます）は、平成21年1月29日付にて開示しました「（訂正）
規約の変更及び投資法人の役員選任に関するお知らせ」について、下記のとおり記載の一部を訂正いた
します。なお訂正箇所等につきましては下線部で示しております。

記

【訂正箇所及び訂正事項】

平成21年1月29日付プレスリリース「（訂正）規約の変更及び投資法人の役員選任に関するお知らせ」の

2ページに記載しました監督役員候補者の主要略歴欄
＜訂正前＞
候補者
番 号

氏   名
（生 年 月 日） 主要略歴（会社名等 当時）

2
鶴巻 康枝

（通称姓：宇野）
（昭和43年6月21日）

平成 7 年 4 月

平成 9 年 4 月

平成 12 年 4 月

平成 17 年 10 月

平成 17 年 10 月

東京都庁 入庁

東京都立府中病院庶務課

東京都衛生局医療計画部医務指導課

東京都総務局法務部不服審査法務室

弁護士登録（東京弁護士会所属）

佐瀬米川法律事務所 入所（現任）

＜訂正後＞
候補者
番 号

氏   名
（生 年 月 日） 主要略歴（会社名等 当時）

2
鶴巻 康枝

（通称姓：宇野）
（昭和43年6月21日）

平成 7 年 4 月

平成 9 年 4 月

平成 12 年 4 月

平成 17 年 10 月

東京都庁 入庁

東京都立府中病院庶務課

東京都衛生局医療計画部医務指導課

東京都総務局法務部不服審査法務室

弁護士登録（東京弁護士会所属）

佐瀬米川法律事務所 入所（現任）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/

http://www.blife-reit.co.jp/